
Nabídka od společnosti: CB Auto a.s.
Číslo nabídky: N111005121 ze dne 08.01.2025 s platností do 22.01.2025

CENOVÁ NABÍDKA VOZIDLA ŠKODA

Doplňková výbava na základě dodatečné objednávky

Výbava ze sériové produkce výrobce

stříbrná briliant metalíza8E8E 0,00 Kč Kč0,00

Příprava pro služby ŠKODA Connect LYOZ 0,00 Kč Kč0,00

Služba Škoda prodloužená záruka na 5 let, do 100 000 kmYA5 15 701,65 Kč Kč18 999,00

Exclusive SelectionWW1 202 479,34 Kč Kč245 000,00

Tažné zařízení sklopné, el.odjistitelné s asistencí pro jízdu s pPK1 26 446,28 Kč Kč32 000,00

Lefka 19  antracitová leštěnáPJ5 12 975,21 Kč Kč15 700,00

Celková ceníková cena Vašeho vozu (mezisoučet) 1 224 544,63 Kč Kč1 481 699,00

Cena celkem za vozidlo (vč. výbav, příslušenství a slev) 1 481 699,00

DPH 257 154,37

Kč

Celková cena vozidla vč. DPH Kč

Kč

Kč1 224 544,63

1 481 699,00

Cenová specifikace Vašeho vozu Cena s DPHCena bez DPH

Základní model

Kodiaq Exclusive Selection 2,0 TDI 142 kW 7-stup. automat. 4x4 KčKč966 942,15 1 170 000,00

Kód modelu:

Barva:

8E8E, Stříbrná metalíza, Interier: EOSuite černý

Základní specifikace Vašeho vozu

Model:

PS7D6Z

KODIAQ SELEC TD 142/2.0 A7A 4x4

Strana 1 z 4 Id tisku 1302996

CB Auto a.s., M. Horákové 1477, 370 05 České Budějovice - České Budějovice 2, IČ 26031868, DIČ CZ26031868

Zápis v obchodním rejstříku Krajský obchodní soud v Č. Budějovicích oddíl B, vložka 1174

Telefon: 385 102 438



Více informací
Poznámka

Základní výbava

1AQ Posilovač brzd pro vozidla bez elektrického
pohonu (ESC a elektronický posilovač brzd)

1G9 Prostorově úsporné nouzové rezervní kolo,
radiální konstrukce (5 otvorů)

1KX Kotoučové brzdy zadní - Geomet D

1M5 Příprava pro tažné zařízení

1PE Šrouby se zabezpečením proti krádeži

1R3 Nastavení sedadla elektrické pro obě přední
sedadla, s pamětí a nastavením hloubky
sedadla

1S1 Sada nářadí a zvedák vozu

2I2 Adaptivní regulace podvozku s 2ventilovým
tlumičem

3GE Dvojitá podlaha v zavazadlovém prostoru

3N3 Odkládací schránky v zavazadlovém prostoru

3Q6 3Q6

3S1 Střešní nosič, čistý

3X0 Bez nakládacího otvoru v opěradle zadního
sedadla

3Y4 Sluneční roleta na zadních bočních dveřích

3ZU Tříbodové automatické bezpečnostní pásy
zadní vnější se štítkem ECE

7W7 Prediktivní ochrana cestujících

8A2 Parkovací asistent IPA (Intelligent Park Assist)

8DG Systém infotainmentu s rozšiřitelnými
modulárními možnostmi (MIB3 MP)
provedení 2

8G5 Vícenásobný Matrix-Beam

8I6 Bederní opěra, pneumaticky nastavitelná, na
obou stranách

8IX Hlavní světlomety LED se světlem pro jízdu
do zatáčky (spec. vyrýsovaná signatura světla
pro denní svícení)

8N6 8N6

8Q5 Regulace sklonu světlometů autom./dyn. se
světlem pro jízdu do zatáčky (AFS 1)

8QL Klíček pro systém zamykání s dálkovým
ovládáním

8T3 Automatické udržování vzdálenosti

8WP Světla pro jakékoli počasí, odbočovací a
dálniční světla

8X7 Bez ostřikovače světlometů, s ukazatelem
stavu kapaliny

8ZQ Anténa pouze pro příjem FM, Diversity

9E0 Bez osvětlení zavazadlového prostoru

Model

8E8E Stříbrná metalíza
PS7D6Z Kodiaq Exclusive Selection 2,0 TDI 142 kW 7-stup. automat. 4x4

Kontakt
Nabídku vystavil

Nedvěd Ludvík, Mobil: 771 504 428, Mail: nedved@cb-auto.cz

Pro zákazníka

Nabídka vzorová Škoda ., +420724753265, smola@cb-auto.cz

Předpokládaný termín dodání

Všeobecné podmínky

Údaje obsažené v této nabídce vozu mají informativní charakter. Tato indikativní nabídka není nabídkou ve
smyslu § 1731 nebo § 1732 občanského zákoníku, ani se nejedná o veřejný příslib dle § 1733 občanského
zákoníku. Z této indikativní nabídky nevzniká nárok na uzavření smlouvy.

Základní výbava modelu

Strana 2 z 4 Id tisku 1302996

CB Auto a.s., M. Horákové 1477, 370 05 České Budějovice - České Budějovice 2, IČ 26031868, DIČ CZ26031868

Zápis v obchodním rejstříku Krajský obchodní soud v Č. Budějovicích oddíl B, vložka 1174

Telefon: 385 102 438



Základní výbava

4A4 Vyhřívání předních a zadních sedadel, s
oddělenou regulací

4E6 Komfortní otevírání víka zavazadlového
prostoru (virtuální pedál)

4GW Sklo pro optimalizovaný teplotní komfort

4K6 Bezklíčový systém zamykání a startování
'Keyless Advanced' s bezpeč. pojistkou

4KF 4KF

4L6 4L6

4UF 4UF

5J1 Zadní spoiler

5KC Zadní sedadlo/opěradlo, dělené, sklopné

5XC Sluneční clony, s kosmetickým zrcátkem
osvětlené na straně řidiče a spolujezdce

5ZF Opěrky hlavy vpředu

6C4 Boční airbagy vzadu a středový airbag vpředu

6I6 Asistent pro vedení v jízdním pruhu plus
Emergency Assist a asistent pro jízdu v zácpě

6M3 Síťový program

6T2 Vnitřní osvětlení v prostoru nohou vpředu a
vzadu

6XT 6XT

79H Asistent pro vyparkování a změnu jízdního
pruhu a systém výstrahy při vystupování

7AS Výstražné zařízení proti krádeži, hlídání
vnitřního prostoru, záložní siréna a ochrana
proti odtažení

7B3 12 V zásuvka(y)

7E6 7E6

7J2 Volně programovatelný sdružený přístroj
Medium

7K1 Kontrola tlaku v pneumatikách

7L6 7L6

7UY Navigační systém (Baseline)

Technické údaje

Brzděný přívěs při stoupání 12%: 2 300 kg

Celková hmotnost: 2 390 kg

Délka: 4 758 mm

Exhalační norma: EURO 6 EA

Jízdní souprava: 4 690 kg

Karoserie: SUV

9I5 Světlo pro denní svícení s asistenčním
světlem a automatickou funkcí Coming Home
a Leaving Home

9P4 Kontrola zapnutí bezpečnostního pásu, el.
kontakt vpředu a vzadu, optický a akustický

9VS Sound paket 'branded'

9ZQ Příprava pro instalaci autotelefonu

EL5 Příprava pro služby ŠKODA Connect L

EM2 Detekce rozptýlení a únavy

IA1 2x držák tabletu na opěradlech předních
sedadel

KA6 Panoramatický kamerový systém

KH7 Climatronic (3zónový) s ovládací jednotkou
klimatizace vzadu

KS1 Head-Up displej

N0K Potahy sedadel kůže

QG1 Prodloužení intervalu údržby

QK1 S multifunkční kamerou

QQ8 Ambientní světlo provedení 1

QR9 S rozpoznáním dopravních značek

QV3 DAB - digitální radiopříjem

U9H Externí, USB typ C, pouze nabíjecí
zásuvka(-y) se zvýšeným nabíjecím výkonem

UG7 Asistent pro rozjezd/jízdu z kopce

UK3 Odjištění zadního sedadla mechanické

VL1 Opatření na ochranu chodců rozšířené

0NP Přídavný nápis --Allrad--

1NL Kryty pro kola z lehké slitiny

2J0 Nárazníky, standardní

4B3 Ochranné boční li

Particle number: mg/km

Particulate matter (PM): mg/km

Počet válců: 4; in line

Pohotovostní hmotnost s řidičem max.: 2 000
kg

Pohotovostní hmotnost s řidičem min.: 1 798
kg

Strana 3 z 4 Id tisku 1302996

CB Auto a.s., M. Horákové 1477, 370 05 České Budějovice - České Budějovice 2, IČ 26031868, DIČ CZ26031868

Zápis v obchodním rejstříku Krajský obchodní soud v Č. Budějovicích oddíl B, vložka 1174

Telefon: 385 102 438



Technické údaje

Kompresní poměr: 15,5 +/- 0,25

Max. svislé zatížení pro tažné zařízení: 100
kg

Max. točivý moment: 400 Nm / 1750 - 3250
1/min

Max. výkon: 142,000 kW

Maximální rychlost: 220 km/h

Metodika výpočtu CO2: B

Nebrzděný přívěs: 750 kg

Objem motoru: 1 968

Objem zavazadlového prostoru min. / max.:
910 / 2.105 l

Palivo: diesel

Převodovka: automatic

Rozchod vpředu / vzadu: 1 586 / 1 575 mm

Rozvor: 2 789 mm

Stickoxiden (NOx): 25,800 mg/km

Stickoxiden (NOx) (Kraftstoff I): 25,800
mg/km

Šířka: 1 864 mm

Test area: :

Užitečná hmotnost s řidičem: 467,000 -
648,000 kg

Vrtání: 81,000 mm

Výška: 1 678 mm

Zdvih: 95,500 mm

Zrychlení 0-100 km/h: 7,800 s

Strana 4 z 4 Id tisku 1302996

CB Auto a.s., M. Horákové 1477, 370 05 České Budějovice - České Budějovice 2, IČ 26031868, DIČ CZ26031868

Zápis v obchodním rejstříku Krajský obchodní soud v Č. Budějovicích oddíl B, vložka 1174

Telefon: 385 102 438


